credidimus diffidentes in eū . & n̄
 sumus subiectabiles illi & n̄ obaudiui
 m̄ uocē dñi nr̄i ut ambularem̄ i mā
 datis ei que dedit nob̄ a die q̄ eduxit
 patres nr̄os de t̄ra egypti usq; in hūc
 diē . **Etiam** incredibiles ad dñm dñm nr̄m
 & dissipati recessim̄ ne audirem̄ uocē
 ip̄i . & adheserunt nobis om̄ia mala
 & maledictiones que constituit dñs moy
 si seruo suo q̄ eduxit patres nr̄os de t̄ra
 egypti dare nobis t̄ram fluentē lac &
 mel sic hodierna die . **Et n̄** audiuim̄
 uocē dñi dei nr̄i sc̄dm̄ om̄ia ūba p̄
 phetarū quos misit ad nos & ibim̄
 unquiscp; in sensū cordis nr̄i malig
 ni opari dñs alienus facientes mala
 ante oculos dñi dei nr̄i . **II.**

Propt̄ qd̄ statuit dñs d̄s noster ūbā
 suū qd̄ locut̄ est ad nos & ad iu
 dices nr̄os q̄ iudicauerūt isrl̄ . & reges
 nr̄os & ad principes nr̄os & ad omnē
 isrl̄ . ut adduceret dñs sup̄ nos mala
 magna que n̄ s̄t sc̄a sub celo . quēadmo
 dū sc̄a s̄t in ierlm̄ . sc̄dm̄ que scripta s̄t
 in lege moysi . ut manducaret homo
 carnes filij sui & carnes filie sue . **Et de**
 dit nos sub manū regū omnium qui sunt
 in circuitu nr̄o . **improprium** & desola
 tionē in omnib; locis qua nos dispersit
 dñs & facti sumus sicut & n̄ supra . q̄a
 peccauim̄ dño deo nr̄o n̄ obaudiendo
 uocē ip̄ius . **Unde** deo nr̄o iusticia :

nobis aut̄ & patrib; nr̄is confusio faciei
 sic est dies hec qua locutus est dñs sup̄
 nos om̄ia mala hec . que & uenerūt
 sup̄ nos . **Et n̄** sumus desp̄cati faciem dñi
 dei nr̄i ut reuertemur unquiscp; nr̄m
 a uis nr̄is pessimus . **Et** uigilauit dñs
 in malis & adduxit ea sup̄ nos quia ius
 tus est dñs in omnib; opib; suis que manda
 uit nobis & n̄ audiuim̄ uocē ip̄i ut ue
 m̄ in p̄ceptis dñi que dedit ante faciem
 nr̄am . **Et nūc** dñe d̄s isrl̄ q̄ eduxisti po
 pulum tuū de t̄ra egypti in manu ua
 lida & in signa & in prodigijs & in uir
 tute tua magna & in br̄chio excelso
 & fecisti t̄ nom̄ sic̄ dies est iste . peccau
 imus impie egim̄ inique gessimus dñe
 d̄s noster in omnib; iusticijs tuis . **Auer**
 tat̄ ira tua a nob; : quia derelicti sumus
 pauci int̄ gentes ubi dispersisti nos . **Et**
 audi dñe p̄ces nr̄as & orationes nr̄as
 & edue nos p̄p̄ te & da nobis inuēitē
 gr̄am ante faciē eorū qui nos abduxerunt
 ut sciat om̄is t̄ra quia tu es d̄s
 d̄s nr̄ . & quia nom̄ tuū inuocatum
 est sup̄ isrl̄ & sup̄ genus ip̄i . **Respice**
 dñe de domo sc̄a tua in nos : & inclina
 aurē tuā & audi : ap̄i oculos tuos & ui
 de quia n̄ mortui q̄ sunt in f̄no quorū
 sp̄s accep̄ est a uiscerib; suis . **Dabunt**
 honorē & iustificationē dño . s; anima
 que tristis est sup̄ magnitudinē mali
 cie sue & incedit turua & infirmus